comptabilització de l’autorització de la despesa en el sistema corporatiu de la 

comptabilitat GECAT.  

3. És d’aplicació allò prescrit al Plec de clàusules administratives i al Plec de 

prescripcions tècniques del contracte ISPC-2025-350. 

4. Que l’import màxim previst per a la pròrroga del contracte és de CINQUANTA MIL 

CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMC (50.142,40 €), IVA 

inclòs, d’acord amb el següent desglossament: 

Import base € 

IVA € 

Import total € 

D/226001121/2241/0000 

41.440,00 

8.702,40 

50.142,40 

5. Atès que l’import de la garantia definitiva corresponent al contracte, constituïda per

[...]

retenció en el preu, és inferior al de la pròrroga, es prorrogarà la garantia definitiva 

constituïda i se’n farà una retenció addicional en el preu, d’acord amb allò establert a 

l’article 108.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per 

import de SIS-CENTS NORANTA-TRES EUROS (693,00 €),  per tal de satisfer les 

responsabilitats en les quals l’empresa pugui recaure. 

6. Notificar aquesta resolució a l’empresa Companyia Nocturna Teatre SCCL com a 

contractista. 

7. Publicar aquesta resolució al perfil del contractant.